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SAMODZIELNY PUBLICZAZN

Uczestnicy postepowania
przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRE‘SCI SIWZ Nr 1

Sprawa dotyczy: Postgpowania o udgielenie zamdwienia publicznego w trybie pretargn mea(g/amc{oﬂqga na ,Dostawg gestawow do abiegiw
operacyjnych, odziesy ochronne orag, plelnch’.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postepowania o udzielenie zafm(')wiem'a prowadzonego w trybie
przetatgu nieograniczonego, zawatrtych w pismach Wykonawcéw, Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 20041. Prawo zaméwier publicznych (Dz.U. z 2019x., poz. 1843 ze zm.) udziela nastepujacych wyjaénien:

|
|
i

Zestaw pytan nr 1z dnia 12.03.2020x. :

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 6 poz. 5 i
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 5 zestawu mnnmalme r6znigcego si¢ od opisanego w
SIWZ: serweta na stolik Mayo o szerokosci 79cm (zamiast 78cm), serweta brzuszno-kroczowa o wymiarach 215/240x350cm
(zamiast (220/240x335cm)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak dopusci.
Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 7 ‘
Czy Zamawiajacy wytrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 7 nizej opisanego zestawu? w
Zestaw serwet do operacji gmekologmznych o skladzie: |
Serwety wykonane z chlonnego 1 nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o grarmturze 60 g/m2.
* 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) |
¢ 2 reczniki do rak {
* 1 rzep 2,5 x 30 cm
* 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm z otworem 9 x 12 cm i torebkq na plyny
¢ 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi noga\vlcqmi (2-warstwowa na calej
powierzchni)
¢ 1 serweta na st6l do instrumentatium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm), stanowigca owiniecie zestawu
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 55 g/m?2 oraz wlékninowej warstwy
chlonnej o gramaturze 30 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej 85g/m?2
Odporno$¢ na rozerwania sucho/mokro w obszatze krytycznym 168/168 kPa. \Vytrzymalosc na rozciaganie na sucho/mokro
125/125N. Odpornosé na penetracje plynéw 168 cm H20. Wspélczynnik pylenia 1 9log10 Chlonnos¢ warstwy zewnetrznej
458%.
Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu
Opakowanie folia-Tyvec wyposazone w informacje o kierunku otwierania otraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG sluzace do
archiwizacji danych. Na kazdej etykiecie samoprzylepnej, znajduja sie¢ nastepujace informacje : numer ref,, data waznosci, nr
seril, nazwa identyfikujaca dostawce oraz kod kreskowy na dwéch etykietach. Dodatkowo serweta stanowiaca owiniecie
zestawu posiada naklejke sluzac jako zamkniecie zestawu. Zestaw musi spelnia¢ wymogi aktu'ilne] normy PN-EN 13795.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

Zestaw pytan nr 2 z dnia 13.03.2020x. :
1. Pakiet2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci probki niesterylne?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wykres$la zapis SIWZ dotyczacy obowigzku dostarczenia probek (nie wymaga prébek).
2. Pakiet 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw pielegnacyjny dla noworodkéw o ponizszym sklad21e

Konto bankowe: Bank PKO BP S.A. O/Nowy Tomysl |
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227
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—  serweta kompresowa wykonana w widkniny kompresowej (zawarto$¢ wiskozy nie mniej niz 60%, o gramaturze
40g/m?, chlonno$¢ na poziomie 900%) o wymiarach 25¢m x 25¢m— 6 sztuk;
—  podklad wysokochlonny, nieprzemakalny, z pulpy celulozowej typu Seni Soft, rozmiar 60cmx 60 cm chlonnoéc
789ml, - 1 szt.;
—  kocyk flanelowy (100% bawelna- masa powierzchniowa tkaniny 155 g/m?2 o wymiarach 160cm x 75 ¢m, -1 szt.
—  czapeczka o rozmiarze 12cm x 10 cm wykonana z dzianiny (100% bawelna) — 1 szt.
Kazdy zestaw powinien by¢ zapakowany w opakowanie typu papier-folia oraz wyposazony w etykiete TAG zawierajaca:
dane producenta, opis zawattosci oraz 2 samoptzylepne etykiety TAG z indeksem, numerem LOT, datq waznosci,
identyfikacja producenta
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy wymaga produktoéw o parametrach zgodnych z SIWZ.
Pakiet 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do operacji zylakdw:
Serwety wykonane z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwatstwowego o gramaturze 56 g/m2:
* 1 xserweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycigciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm
¢ 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm
* 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
e 1 xwzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
¢ 1 xserweta wzmocniona na st6l instrumentalny stanowiaca owinigcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm.
Serweta na stolik instrumentatiuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz wldkninowej
warstwy chlonnej o gramaturze 28 g/m?2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2. Serweta na stolik Mayo
wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz wldkniny chionnej w obszatrze wzmocnionym o wymiarach 60-cm x 140
cm, laczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci wotka w kolotze czerwonym, skladana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Dopusct. '
Pakiet 3, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne wykonane z wldkniny polipropylenowej bawelnopodobnej o gramatuize
47g/m2? ‘
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Pakiet 3, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec w rozmiarze 16x200cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopusci.
Pakiet 3, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradlo w rozmiarze 80x210cm wykonane z papieru laminowanego folia wzmocnione 48
nitkami o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy wymaga produktéw o parametrach okreslonych w SIWZ.,
Pakiet 3, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci ubranie wykonane z widkniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz Zamawidjacego:
Nie, Zamawiajacy wymaga produktow o parametrach okreslonych w SIWZ,
Pakiet 3, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej losci?
Odpowiedz Zamawiefjgcego:
Zamawiajacy dopusci. Przy przeliczaniu ilosci (szt, opakowan, itp.) na inna los¢ nalezy wyliczy¢ calkowita 1lo$¢ (szt.,
opakowasl, zestaww itp.) ipodzielic przez ilo$¢ w zaoferowanym opakowaniu. Opakowanie niepelne nalezy
zaokragli¢ w gore. Zmiang prosze zaznaczy¢. (dotyczy wszystkich Pakietéw)
Pakiet 3, pozycja 7 ]
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec na rami¢ C zlozony z 3 czesci:
- gorna oslona 100 x 160cm,
- dolna oslona 80 x 150cm,:
- 2% taéma 3cm x 100cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy wymaga produktéw o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 3, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci posciel o skladzie:
- poszwa: 210 cm x 160 cm
- poszewka na poduszke: 70 cm x 80 cm
- przescieradlo: 210 cm x 150 cm?
Odpowiedz Zamawiajacego;
Nie, Zamawiajacy wymaga produktéw o patametrach okreslonych w SIWZ,
Pakiet 7, pozycja 1 ‘

Wyjasnienia tresci SIWZ 2
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Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet do operacji ginekologicznych: :
Serwety wykonane z hydrofobowe; wilokniny tréjwarstwowej typu SMS o gmmaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej
wyposazone we wzmocnienie wysokochlonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodéw:

o 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z oslonami na koiczyny, z otworem
samoptzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torba na plyny o wymiarach 35 x
50cm

e 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chlonsiego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

e 4 x recznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e 1 xtaéma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm .

e 1 xwzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

o 1 x serweta wzmocniona na st6! instrumentalny stanowigca owinigcie zestqwu o wymiarach 150 cm x 190 cm.

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramatuxze 35 g/m2 oraz wldkninowej
warstwy chlonnej o gramaturze 28 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 63 g/m2. Serweta na stolik Mayo
\Vykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz wlékniny chlonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140
cm, laczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci worka!w kolorze czerwonym, skladana
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. Odporno$é na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym
205.6/199.4 kPa. Wytrzymalo$¢ na rozciaganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odpomosc na
penetracje plynéw w obszarze krytycznym 110 em H>O. Wspélczynnik pylenia 1. 4logm Chlonnoé¢ wzmocnienia min.
680%.
Odpowiedz Zamawiajacego: ‘
Zamawiajacy dopusci. ;
12. Pakiet 9, pozycja 1 ;
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze 71x116cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
13. Pakiet 11, pozycja 1-3
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej 1losc1p

Odpowiedz Zamawiajacego: ‘

Tak. Przy przeliczaniu ilosci (szt, opakowan, itp.) na inna iloé¢ nalezy \vyliczyé calkowity ilo$¢ (szt., opakowanq,

zestawow itp.) i podz1ehc przez ilos¢ w zaoferowanym opakowaniu. Opakowanie rnepelne nalezy zaokragli¢ w gére.

Zmiang prosze zaznaczyc,

14. Pakiet 11, pozycja 4-5
Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenle naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

?

Zestaw pytan nr 3 z dnia 13.03.2020r. :
PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

Paldet nr 4

1. Pozycje 1- czy Zamawiajacy dopusc1 mozliwosé zaoferowania oslony na stolik Mayo \vykonane] z wlokniny o calkowitej
gramaturze warstwy chlonnej min. 90g/m2 — pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

. Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.

2. Pozycje 3 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania oslone na konczync 25 x 80 cm oraz taSme

samoprzylepna 10 x 50 cm pakowane osobno jako dwa osobne komponenty zestawu?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci. :

3. Pozycje 5 - czy Zamawiajacy dopuéci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do aLttoskopn kolana, ktory w swoim skladzie
posiada oslong, rolowana na kofczyne w rozmiarze 35 x 55 cm oraz absorpcyjnosé wlokmny serwet wynosi min. 285% -
pozostale parametty zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuscl.

4. Pozycje 6 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwety dwuwarstwowej 90 x 150, jalowej, wykonanej z
laminatu widkniny polipropylenowej i folii polietylenowej, o gramaturze min. 55g/m2, absorpcyjno$¢ min. 285%,
odpornos¢ na przenikanie cieczy min. 200cm H20, spelniajaca wymogi normy EN13795 1-3¢

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci. j

5. Pozycje 7 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety dwuwarst\vowe] 100 x 150 z otwotem 7 x 10 cm,
jalowej, \vykonane} z laminatu widkniny pohpropylenowe) i folii pohetylenowe], o gramaturze min. 55g/m2,
absorpceyjnos$é min. 285%, odpornosé na przenikanie cieczy min. 200cmH20, spelnm)aca wymogi normy EN13795 1-37

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w STWZ.

Wyjasnienia tresci SIWZ ' 3
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6. Pozycje 8 - czy Zamawiajaicy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwety dwuwatstwowej do znieczulenia pize\vodowego
90 x 120 cm z otwotem w lksztalcie rombu 9 x 12 cm, jalowej, wykonanej z laminatu wl6kniny pohplopylenowe] 1 folu
polietylenowej, o glamatmze min. 55g/m2, absorpcyjnosé min. 285%, odpornosé na przenikanie cieczy min. 200cmH20,
spelniajaca wymogi normy EN13795 1-3?

Odpowieds Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.

7. Pozycje 9 - 10- czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania serwety dwuwarstwowej, jalowej, wykonanej z
laminatu widkniny polipio‘pylenowej i folii polietylenowej, o gramaturze min. 55g/m2, absorpcyjnoéé min. 285%,
odpornosé na przenikanie cleczy min. 200cmH20, spelniajaca wymogi normy EN13795 1-3 — rozmiary zgodnie z
opisem? !

Odpowiedz Zamawla]gcego

Zamawiajacy dopuéci.

8. Pozycje 13 - czy Zama\vla;qcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do znieczuled o skladzie:

1 x serweta wldkninowa, 75 x 90 cm (batierowa)
1 x serweta wlékninowa, d\vuczcsaowa z regulowang wielkoscia przylepnego otworu, 45 x 37,5 cm (barierowa)
1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
1 xigla 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, rézowa (zapakowana)
1 x igla 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4, czatna (zapakowana)
1 x strzykawka typu Luer Lock, 10 ml, z tlokiem niskooporowym (zapakowana)
1 x opatrunek Cosmopor E,; 7,2 x5 cm
5 x tampon z gazy bawelnianej (tupfer), wielko$¢ shwki?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje ploduktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
9. Pakietnr?7
Pozycje 1 - czy Zamawla]qcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu o skladzie:
1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
1 samoprzylepna serweta ginekologiczna z workiem do zbidtki plynéw 1 otworem (9 x 12 cm) 290 x 250 cm
1 nieprzylepna serweta do podlozenia pod posladki 75 x 90 cm
1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm
1 rgcznik celulozowy 30 x 33 cm
Serweta na stolik wykonana@ z wlékniny o calkowitej gramatusze min. 90g/m2, odpornos¢ na rozerwanie sucho/mokto w
obszatze krytycznym min. 200kPa, wytrzymalo§é na rozciaganie na sucho/mokro min. 40N, odpornosé na penetracje
plynéw min. 150ecmH20 — pozostale patametry zgodnie z STWZ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje p1oduktu o parametrach okteslonych w SIWZ.

10. Pakiet nr 10

Pozycje 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu izolacyjnego o skladzie;

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

1 serweta PE pionowa - izolacyjna z otwotrem (30 x 70 cm) 234 x 320 cm

4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm?

Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje ploduktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

11. WZOR UMOWY

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 2 lit. a) i d) wzoru umowy wyrazenie ,,5% wartosci przedmiotu umowy brutto

okreglonego w § 4 ust. 17 zostalo zastapione wyrazeniem ,,5% niezrealizowanej czesci umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie/wypowiedzenie/rozwigzanie umowy byla naliczana od wartosci

niezrealizowanej czeéci umowy, nie zaé od wartosci calej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku

odstapienia/wypowiedzenia/rozwigzania umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bylaby niewspélmiernie
wysoka w stosunku do wartodci niezrealizowanej czesci umowy, a nawet moglaby przewyzszaé warto$é nieztealizowanej
cze$ci umowy. Taka kara bylaby razaco wygdrowana w rozumieniu att. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszalaby zasade
propotcjonalnosci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.

Odpowieds Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana modyfikacje zapiséw wzoru umowy.

Zestaw pytan nr 4 z dnia 13.03.2020x. :
1. Pytanie dot. SIWZ:

Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu zlozenia probek asortymentu w ciagu 5 dni od daty otrzymania wezwania? W
zwigzku z sytuacja zagrozenia koronawirusem i zwickszonym zapottzebowaniem towarowania si¢ aptek i szpitali,
pojawily si¢ problemy z dostgpnoscia asortymentu. Staramy si¢ na biezaco uzupelnia¢ dostepnosé towaru, jednak proces

produkcii i sterylizacji wymaga okreslonej technologii, a zatem 1 okreslonego czasu.
Odpowieds Zamawiajacego:
Zamawiajacy odstapi.

2. Pakiet1poz. 1:

Wjasnienia tresci SIWVZ 4
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Czy Zamawiajacy majac na mysli pieluchomajtki rozmiar L wymaga rekomendowanego obwodu w pasie biodrach 100 cm
- 150 cm?
Odpowied? Zamawiajacego;
Zamawiajacy dopusci.
Pakiet 1 poz. 1:
Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek o chlonnosci min. 2600 g wg normy ISO 11948 1 lub réwnowazne;j?
Odpowied? Zamawiajacego: |
Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki o chlonnosci min. 2600 g wg normy ISO 11948 1 lub réwnowazne;.
Pakiet 1 poz. 1:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga pieluchomajtek posiadajacych dwa Sciagacze taliowe oraz cztery elastyczne
przylepcotzepy wielokrotnego nzytku, posiadajace zdolnos$é do rozciagania sie wzdluz przylepcorzepu pod wplywem sily
dzialajacej w obrebie pasa oraz posiadajace zdolnosé powrotu do pierwotnej dlugosci, gdy sila przestaje dzialaé?
Odpowied? Zamawiajacego:
Tak.
Pakiet 1 poz. 2-5: |
Czy Zamawiajacy dopusci pieluszki dla dzieci posiadajace elastyczne uszy w tylnej czc;sc1 pieluszki w miejsce Sciagaczy
taliowych? Elastyczne uszy zapewniaja dobre dopasowanie pieluszki do ciala dziecka oraz ulatwiaja zakladanie pieluszki.
Odpowiedz Zamawiajacego: ‘
Dopuscl
Pakiet 1 poz. 2-5:
Czy ze wzgledu na fakt, iz pieluchomajtki dla dzieci nie sa wyrobem medycznym, Zama\vm]acy wymaga, aby oferowane
pieluchomajtkd posiadaly §wiadectwo jakosci PZH, ktére potwierdza i dokumentuje, iz wyrdb nie stanowi zagrozenia dla
zdrowia czlowieka oraz jest przeznaczony dla dziect? Czy Zamawiajacy wymaga dostarczema tego dokumentu na
wezwanie?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pakiet 1 poz. 2-5:
Czy dla potwierdzenia bezpieczenstwa i jakoéci wyrobu, Zamawiajacy \vymag‘a aby pieluchomajtki posiadaly
udokumentowang pozytywna opini¢ uzytkownikoéw w postaci Opinii Instytutu Matk1 i Dziecka? Czy Zamawiajacy
wymaga dostatczenia tego dokumentu na wezwanie? |
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.
Pakiet 1 poz. 2-5:
Czy Zamawiajacy NIE _DOPUSCI oswiadczesr producenta dotyczacych pleluchoma]tek dziecigcych w miejsce
$wiadectwa jakosci PZH otaz Opinii Instytutu Matki 1 Dziecka, majac na uwadze dobro 1 zdrowie dzieci? Pieluchomajtki
dziecigce powinny by¢ certyfikowane przez jednostki zewnetrzne co da im gwarancje bezpleczenst\va
Odpowiedz Zamawiajacego: ‘
Tak. ,
Pakiet 1: !
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu spelniania wymogéw normy PN EN 14683 typ II i przedstawienia dokumentéw
tego potwierdzajacych? Norma ta nie ma zastosowania dla asortymentu w pakiecie 1, t) pieluchomajtek dla dorostych 1
pieluch dla dzieci.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

| Zamawiajacy prostuje omylke pisarska - powyzszy wymég dotyczy Pakietu nr 11. W zwiazku z powyzszym stosowny
| zapis SIWZ powinien brzmie¢ : %
d) dokumenty potwierdzajace spelnienie wymogéw normy EN 13795 1-3 ( dot. Pak. 4, 5,7 )i PN EN 14683 typ II
| (Pakiet 11) §

Pakiet 1:
Czy Zamawiajacy dopusci potwierdzenie spelniania wymogow ISO 11948-1 karta danych technicznych wystawiong przez
producenta?

Zamawiajacy dopusci.
Pakiet 7:
Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw serwet do operacji ginekologicznych o minimalnym sklad21e
Serwety wykonane z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2.

1 x serweta o wymiarach 245 c¢cm x 180 cm zintegrowana z oslonami na konczyny z otworem samoprzylepnym w

okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torba na plyny

1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75¢m x 90cm

" 4 x r¢cznik chlonny o wymiarach 40 cm x 30 cm

1 x tasma samoprzylepna o wymiarach 9 cm x 50 cm ‘

1 x serweta na st6l instrumentalny stanowiaca owiniecie zestawu o wymiarach 150 ¢m x 190 cm.
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieptzemakalnej o gramaturze ok. 47 g/m2 oraz wlékninowej
warstwy chlonnej o gramaturze ok.35 g/m2. Laczna gramatura w strefie chlonnej - 82 g/m2 (+/- 10%).

|
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Patametry serwet gléwnych: odporno$é na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 150 kPa. Wyttzymalo$¢ na
rozciaganie na sucho/mokro 75/80N. Odpornosé na penetracje plynéw min.250 cm H20. Wspélezynnik pylenia <
1.3log10. Chlonnos$¢ min. 570%.
Zestaw stetylizowany tlenkiem etylenu.
Opakowanie folia-papiet wyposazone w informacje o kierunku otwierania oraz etykiety samoprzylepne typu TAG sluzace
do archiwizacji danych Na kazdej etykiecie samoprzylepnej, znajduja si¢ nastepujace informacje: numer ref, data
waznosci, nt setii, dane \vyt\v01cy Zesta\v musi spelnia¢ wymogi aktualnej normy PN-EN 13795,

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci.

Pytania dot. projektu umowy:

12. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 2 ust. 5 oraz §3 ust. 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresct: ,,Pized rozwiszaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy.’?

Zwazywszy na doniosle 1 nicodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe }est aby przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli uniknaé rozwiazania umowy, a tym samym uniknaé skutkéw
rozwigzania umowy, ktore sa niekorzystne dla obu stron

Odpowieds Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci. |

13. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na naliczanie katy, o ktdrej mowa w § 8 ust. 2 pkt a) oraz d) od niezrealizowanej czesci
umowy?

Uzasadnione jest aby kala umowna za odstapleme od umowy byla naliczana od wartosci niezrealizowanej czesci umowy,

nie za$ od wartodci calej umowy. W przeciwnym razie, zwlaszcza w przypadku odstapienia od umowy po zrealizowaniu

jej znaczacej czedci, kara umowna bylaby niewspélmiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czesci

umowy, a nawet moglaby| znacznie przewyzszaé warto§é niezrealizowanej czeéci umowy. Taka kata bylaby razaco

wygbrowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszalaby zasade proporcjonalnosci wyrazona w att. 7 ust.

1 ustawy Prawo zaméwiesi publicznych
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. ‘

14. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby z wzoru umowy zostal wykreslony §8? Mediacja moze by¢ uzasadniona w przypadku
skomplikowanych sporéw o wysokiej wartosci przedmiotu sporu. Mediacja nie jest celowa w przypadku prostych spraw
1ozl1czemowych zwlaszczax spraw o niewielkiej wartosci przedmiotu sporu. Dlatego uzasadnione jest aby postgpowanie
mediacyjne nie bylo obowmgkowe Nalezy przy tym podkresli¢, ze mediacja jest postgpowaniem kosztownym — wysoko$é
wynagrodzenia mediatora wynosi do 2 000 z1 + VAT.

Odpowiedz Zama\wa]gcego

W § 8 wzoru umowy nie ma zapisoéw dotyczacych mediacii.

Zestaw pytan nr 5 z dnia 13.03.2020r. :
Sub: Supply Of Sutgical Sets, Protective Clothing And Diapets

Tender No.: 522615-N-2020
We ate intetested in participating in the tender mentioned above hence want to get more information about the same.
Consideting the geographical constraint of petsonally reviewing the document, I request you to provide us the following details
before we buy the document:
1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Wotk, Terms of Refetence, Bill of Matetials requited.
2) Soft Copy of the Tender Document through email.
3) Names of countties that will be eligible to participate in this tender.
4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
5) Estimated Budget for this Purchase
6) Any Extension of Bidding Deadline?
7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?
We will submit our offer for the same if the goods ot setvices required fall within out purview.
Also we would like to be informed of future tenders from yout organization. Hence, we request you to add our name to your
bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders.
We will be highly obliged if you can send us your complete & latest contact information. This will help us reaching to you faster.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z art. 9 ust. 2 Ustawy Pzp postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzi si¢ w jezyku polskim, w
zwigzku z czym Zama\vm]acy prosi o kierowanie wszelkiej korespondencji dotyczacej postepowania w jezyku
polskim.

Zestaw pytan nr 6 z dnia 16.03.2020s. :

1. Czy Zamawiajacy dopuéci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 1): pieluchomajtki dla doroslych posiadajace co
najmniej jeden $ciagacz taliowy i ustanowi to jako wymoég minimalny? Nasze produkty wyposazone sa w jeden Sciagacz
taliowy, gdyz posiadaja elastyczne boki produktéw oraz elastyczne zapigcia, ktére odpowiadaja funkcjom przedniego $ciagacza.

Wyjasnienia tresci SIWZ 6
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Dodatkowo nalezy nadmienié, iz brak 3ciagacza taliowego z przodu jest korzydcia dh pacjentéw z nadwaga, gdyZz nie
powoduje obtar¢ w okolicach podbrzusza.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 1, pozycja: 1): przedlozenia kart produktowych/kart
technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla Zamawm]qcego oraz innych ewentualnych wykonawcéw 1
stang si¢ potwierdzeniem wymogéw zawartych w SIWZ? Naleiy nadmienié, ze karta ‘produktowa/ techniczna stwierdza
obecnosé wszystkich elementéw skladowych produktu, jak réwniez posiada zapis- mowlacy o poziomie chlonnosci produktu,
zbadany wedlug standardéw normy ISO 11948-1.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z SIWZ zamawiajacy Zada przedlozenia dokumentéw, ktére pot\vierdz'lc' beda parametry okreslone w
Opisie Przedmiotu Zamoéwienia tj. materialy informacyjne/karty techmczne (w szczegolnosci: katalogi,
instrukcje, dokumentacje techniczne, matenaly informacyjne).

3. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 1, pozycja: 1): pleluchoma)tek posiadajacych system szybkiego
wchlaniania (Feel Dry, EDS, lub inny), ktéry umozliwia mqksymalme szybkie wchlanianié moczu do $rodka produktu oraz
utrzymuje wilgoé z dala od skéry pacjenta? Nalezy podkreslic, ze powyzsze rozwiazanie technologiczne charakteryzuja
produkty o wysokich standardach jakosciowych i zapewniaja pacjentom m’lksymalna' ochrone. Dodatkowo korzystnie
wplywaja na finanse Zamawiajacego, gdyz ograniczaja zuzycie produktéw chlonnych jak 1owmez ilo§¢ prania posciell.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga produktu o parametrach minimalnych okreslonych w SIWZ |

4. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 2): pleluchoma]tlg dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze
specjalnym miejscem na pepowine? ;

OdpowiedZ Zamawiajacego: ;
Dopusci pod warunkiem, Ze spelniaja pozostale parametry okreslone w SIWZ, |

5. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 3-6kg, o

chlonnosci co najmniej 338g?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

6. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg, o

chlonnosci co najmniej 466g? :
Odpowiedz Zamawiajacego:
. Dopusci.

7. Czy Zamawiajacy dopusc1 w przedmiocie zamowienia (pakiet 1, pozycja: 5): p1eluchoma)tk1 dla dzieci w rozmiarze 7-14kg, o

chlonnosci co najmniej 532g? |
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

8. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 5): pieluchomajtki'dla dzieci w rozmiarze 10-16kg, o

chlonnosci co najmniej 570g?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopusci.

9. Czy Zamawiajacy dopusc1 w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycja: 5): pleluchomq)tkl dla dzieci w rozmiarze 12- 22kg, o

chlonnosci co najmniej 590g?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuscl. i

10. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 1, pozycea: 2,3,4,5): mozliwos¢ przedstawienia dokumentéw
potwierdzajacych jako$é produktéw dla dzieci — wystawionych przez producenta - ktdre sa réwnoznaczne z dokumentami
typu: PZH, IMiD? ‘

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 1 — pozycji 1 1 utworzenie z me] oddzielnego pakietu? Utworzenie
oddzielnego pakietu umozliwi wzigcie udzialu w postepowaniu przetargowym firmom, ktére specjalizuja si¢ w sprzedazy
pieluchomajtek dla doroslych i przelozy sie na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu.

Zestaw pytan nr 7 z dnia 16.03.2020r, :
1. Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci ubtanie chirurgiczne o gramaturze 49g/m2?Pozostale pqmmetry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego: ‘
Zamawiajacy dopusci
2. Pakiet 3, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci oslong foliowa na przewody 18x250cm (elastyczna koncowka ta§ma mocujaca), wykonany z
mocnej przezroczystej folii PE ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci

Wyjasnienia tresci SIWZ 7
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Pakiet 3, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusc1 sterylny ]ednoczqscio\vy foliowy pokrowiec na aparat RTG 117x183cm, wykonany z
przezroczystej folii PE. (zabezpiecza gbrng polowe aparatu RTG)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje p1oduktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci przezroczysta oslong foliowa na ramie C 152x265cm, (zabezpiecza caly aparat RTG)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje produktu o patametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 3, poz. 6, 8, 10
Zwracamy si¢ do Pardstwa z prosba o wydzielenie z pakietu ujetego w Zalaczniku nr 1A pozycji 6,8,10 oraz
umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia naszej firmie —
producentowi wysokiej jakosci wyrobdw jednorazowego uzytku oraz folit operacyjnych zlozenie oferty na dostawy
wytobow okrelonych w tym pakiecie. Podzial pakietu nie narusza zapisdéw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamodwien
Publicznych, a spowoduje wigksza konkutencyjnosé, a wigc pozwoli wyloni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo
towat po nizszej cetiie oraz umozliwi Zamawiajacemu bardziej racjonalne wydatkowanie stodkéw budzetowych.
Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w obecnym brzmieniu.
Pakiet 6, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci oslonc foliowa na kamere 14x250cm (petforowana kosicowka, tasma mocujaca), wykonany z
mocnej przezroczystej folii PE 50 um? Pozostale patametry zgodne z SIWZ.
Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci
Pakiet 6, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci oslong foliowa na kamere 18x250cm (elastyczna konicdwka, tasma mocujaca), wykonany z
mocnej przezroczystej folii PE 55 pm? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowied? Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci
Pakiet 6, poz. 3 :
Czy Zamawiajacy dopusci serwete chirurgiczna do izolacji pacjenta o wymiarach 330x240 cm, z otworem wypelnionym
folig chiturgiczna o wymiarach 25x86 cm. Serweta wyposazona w dwie kieszenie na material opatrunkowy umiejscowione
po bokach otwotu oraz totbe na plyny z usztywnionym brzegiem, totba posiadajaca koficéwle do podlaczenia ssaka oraz
filte. ;
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje pxoduktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 6, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do zablegow ginekologicznych w skladzie:
1. serweta chirurgiczna o wymiarach 200/270x215 cm, zintegrowana z nogawicami | ekranem
anestezjologicznym, posiada otwor w okolicach krocza o wymiarach 13x24 cm ... 00/270:215 1
2. serweta ginekologiczna o wymiarach 60x116 cm, wyposazona w samoprzylepny otwér

o wymiarach 8x11 cm, zintegrowany worek do przechwytywania plynow, oraz mozliwo$é
przymocowania serwety do fartucha operujacego, za pomoca integrowanej tasmy

SAMOPIZYIEPIE] oo - 60s116 1
3. reczniki chlonne et R AR e ettt et 125 2
4, organizator przewodow (samopnylepny) %18 1
5. oslona na stolik MAYO eoeeeeies s e as e es bR SR s e e et e et 79145 1
6. serwela na stolik - (owinigcle Zestawu) . .........coo.ccooverrveerceicre 1504190 1

Laminat dwuwatstwowy, wiéknina + folia PE 50pm. Gramatura w czesci podstawowej 67g/m2.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 6, poz. 5 :
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw brzuszno — kroczowy w skladzie:
1. serweta chirurgiczna do zabiegow brzuszno-kroczowych o wymiarach 250/175/270x260 cm
zinlegrowana z ekranem anestezjologicznym i nogawicami, posiada samoprzylepny otwér
w okolicach jamy brzusznej o wymiarach 25x30 cm, otoczony warstwa chlonna i otwor
w okolicach krocza o wymiarach. 13x24 cm z zabezpieczeniem w postaci zintegrowanej
serwely o wymiarach 38x64 cm..ObloZenie jest wyposazone w organizatory przewodow

i cztery zintegrowane kieszenie . 250/175/270x260 1
2. SETWela Z1aSMa SAMOPIZYIBPIEA oo....ooooo oo eeeeeeeeeee e eees e me e eeessseseess s ssseesssas e 575 1
3. tasma samoprzylepna typu RZEP ... . oo 2530 1
4. ta$ma samoprzylepna %9 1
5. reczniki chionne e AR 1825 4
6. oslona na stolik MAYO e e s 79x145 1
7. serweta na stolik - (OWINIEGIE ZESIAWU) ..o 150x190 1

Laminat trzywarstwowy w strefie krytycznej, widknina + folia PE 50pum. Gramatura w czesci podstawowej 67g/m2.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach oktedlonych w SIWZ.

Wyjasnienia tresci SIWZ 8
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Pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusci serwete chirurgiczng do izolacji pacjenta o wymiarach 330x240 cm, z otworem wypelmonym
folia chirurgiczna o wymiarach 25x86 cm. Serweta wyposazona w dwie kieszenie na matetial opatrunkowy umiejscowione
po bokach otworu oraz torbe na plyny. Pozostale parametty zgodne z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusci serwete izolacyjna w skladzie:
1.. serweta chirurgiczna do izolacji pacjenta o wymiarach 330x240 cm, z otworem wypelnionym folig :
chirurgiczng o wymiarach 30x40 €M ... oo 330x240 1

2. reczniki chionne 1825 4
3. wzmocniona serweta na stolik (Owinieeie ZeSEaWU) ... 1500190 1

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Pakiet 11, poz. 4, 5
Zwracamy sie do Pasistwa z prosba o wydzielenie z pakietu ujetego w Zalaczniku nr lA pozycji 4, 5 oraz umieszczenie
tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia naszej firmie — producentowi wysokiej
jakosci wyrob6w jednorazowego uzytku oraz folii operacyjnych zlozenie oferty na dostawy wyrobéw okreslonych w tym
pakiecie. Podzial pakietu nie narusza zapiséw att. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publiczaych, a spowoduje wicksza
konkurencyjnosé, a wige pozwoli wyloni¢ dostawce oferujacego lepszy jakoséciowo towar po niZszej cenie oraz umozliwi
Zamawiajacemu batdziej racjonalne wydatkowanie srodkéw budzetowych.

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy oczekuje produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

Zestaw pytan nr 8 z dnia 16.03.2020r. :

1.

Pakiet nr 9 poz.1
Prosimy Zamawlamcego o dopuszczenie w skladzie zestawu do ope1aq1 biodra 1 x serwety dolnej 196x305cm z
przylepnym wycieciem U 15x117cm (zamiast 15x116cm). Pozostale wymogi zgodne z SI\VZ

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr 9 poz. 1 nie ma zestawu do opelaql biodra.
Pakiet nr 9 poz.2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie sterylnego zestawu do Z’lblegO\V na tarczycy 1 x serwety do operacji
tarczycy 196x269x309cm o wspolezynniku chlonnosci min. 338%.

Odpowiedz Zama\wa]gcego ;

Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr 9 poz. 2 nie ma zestawu do zablegow tarczycy.
Pakiet nr 9 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczeme w skladzie sterylnego zestawu uniwersalnego do zablegow chirurgicznych serwet
z wytrzymaloscia na mokro/sucho min. 190kPa oraz rozciagania wzdluznego na rnoiko 1 sucho min. 80kPa. Pozostale
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz Zama\via]'gcego

Zamawiajacy nie rozumie pytania, w Pakiecie nr 9 w poz. 3 nie okreslil ww. \vymagan
Pakiet nr 9 poz.5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie zestawu do cigcia cesarskiego niezawierajace kleszczykéw do
dezynfekeji pola operacyjnego 24cm. Pozostate zgodne z SIWZ. ‘

Odpowiedz Zamawiajacego: ;

Pakiet nr 9 nie ma poz. 5 1
Pakiet nr 9 poz.7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego podkladu porodowego o \vymlarach 102x113cm. Pozostale zgodne z
SIWZ. :

Odpowiedz Zamawiajacego:

Pakiet nr 9 nie ma poz. 7
Pakiet nr 9 poz.9 ‘
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oddychajacego podkladu w rozmiarze 58x90cm + 3cm. Pozostale zgodne z
SIWZ.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Pakiet nr 9 nie ma poz. 9

Zestaw pytan nr 9 z dnia 17.03.2020¢, :

1.

Pakiet nr 5 poz.1
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie zestawu do opemql biodra 1 x serwety dolnej 196x305cm =z
przylepnym wycieciem U 15x117cm (zamiast 15x116cm). Pozostale wymogi zgodne z SI\VZ

Odpowiedz Zamawiajacego: !
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Zamawiajacy dopusci. |
2. Pakiet nr 5 poz.2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie sterylnego zestawu do zabiegéw na tarczycy 1 x serwety do operacji
tarczycy 196x269x309cm o wspdlczynniku chlonnosci min. 338%.
Odpowieds Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci. |
3. Pakiet nr 5 poz.3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie sterylnego zestawu uniwersalnego do zabiegéw chirurgicznych serwet
z wytrzymaloscia na mokro/sucho min. 190kPa oraz rozciagania wzdluznego na morko i sucho min. 80kPa. Pozostale
zgodne z SIWZ. !
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.
4. Pakiet nt 5 poz.5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w skladzie zestawu do cigcia cesarskiego niezawierajace kleszczykéow do
dezynfekcji pola operacyjnego 24cm. Pozostale zgodne z SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci. |
5. Pakiet nr 5 poz.7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie stetylnego podkladu porodowego o wymiarach 102x113cm. Pozostale zgodne z
SIWZ.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.
6. Pakiet nr 5 poz.9
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oddychajacego podkladu w rozmiarze 58x90cm * 3cm. Pozostale zgodne z
SIWZ. |
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci. |

Zestaw pytan nr 10 z dnia 17.03.2020tx. :

Pytanie dot. SIWZ:
Czy w zwigzku z zaistniala sytuacja epidemiologiczna w Polsce i coraz wigkszym ryzykiem zwiazanym z brakiem mozliwosci
dostarczenia dokumentéw do postepowart przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang
sposobu skladania ofert na forme elektroniczna — dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem
elektronicznym?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentéw w formie
elektroniczne;. ‘
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby oferty zlozone zostaly w formie papietowej. Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza, aby
kotespondencja w postepowaniu w tym wszelkie oswiadczenia, skladane na wezwanie Zamawiajacego Wykonawcy
skladali elektronicznie podpisane podpisem kwalifikowanym na adres dzp@szpital-nowytomysl.pl. Zamawiajacy
dokona modyfikacji SIWZ w tym wzgledzie — zmiany zamieéci na stronie internetowej oraz w ogloszeniu o
zamowieniu

W zwigzku modyfikacjami dokonanymi odpowiedziami na pytania Wykonawcow, Zamawiajacy dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004s. Prawo zamoéwient publicznych (t.j. Dz.U. z 2019z, poz.
1843 ze zm.) informuje o dokonanej modyfikacji tresci nastepujacego dokumentu skladajacego sie na SIWZ:
Formulatz asortymentowo—cénowy Zal. 1A do SIWZ w zakresie Pakietéw nr 1, 2, 3 4, 5, 6, 7 i 11 — zgodnie z
odpowiedziami udzielonymi [Wykonawcom. Wykonawcy w pozycjach, dla ktérych Zamawiajacy dopuscit
zaoferowanie produktu o parametrach odbiegajacych od pierwotnego opisu przedmiotu zamoéwienia
winni samodzielnie w opisie danej pozycji uwzgledni¢ zmiany i opisa¢ faktycznie ofetowane parametry
produktu, dopuszczone ptzez Zamawiajacego na etapie zadawania pytan (zmiany zaleca si¢ opisac, np.
godnie g wyjasnieniami lnb w inny sposéb gaznaczyé).
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